Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal

Rut Digito

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

76196899 8

09128

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

CONSTRUCTO
RA JORGE
GALLARDO
VERA EIRL

2022

2

1

241

31.02.000.000

10320354

0

19042022

MIRIAM
ROXANA
RODRIGUEZ
TORO

2022

240

22.09.000.000

1000000

03052022

09128

76203197 3

09128

09128

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

76672863

09128

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

COMERCIAL E
INDUSTRIAL
CAQUES Y
VIVANCO

2022

230

29.06.000.000

6275598

28042022

MIRIAM
ROXANA
RODRIGUEZ
TORO

2022

284

22.09.000.000

1026869

09052022

TRANSPORTES
ENTRE
LAGOS
PATRICIO
ALFREDO

2022

282

22.09.000.000

950682

09052022

GABRIEL
ARTEMIO
MATUS
HERNANDEZ

2022

278

22.09.000.000

1324992

09052022

MILTON
ABARCA
ROJAS

2022

269

22.09.000.000

1300000

06052022

09128

09128

09128

76272704

[datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

TRANSPORTES

MATUS
ARRIAGADA
E.ILR.L.

2022

241

22.09.000.000

1300000

03052022

RAMON
NICOLAS
JIMENEZ
SANHUEZA

2022

138

22.09.000.000

852174

10042022

GUILLERMO
MANUEL
ANGEL
GARCIA VERA

2022

277

22.09.000.000

1600000

09052022

09128

09128

09128

76272704 8

TRANSPORTES

MATUS
ARRIAGADA
E.lR.L.

2022

143

22.09.000.000

1073913

10042022

GABRIEL
ARTEMIO
MATUS
HERNANDEZ

2022

265

22.09.000.000

1300000

06052022

MARCO
ESTEBAN
QUILENAN
CONCHA

2022

285

22.09.000.000

882496

09052022




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal

09128

09128

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

Rut Digito ]
datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

CRISTIAN
ANDRES
HERNANDEZ
MONCADA

2022

2

1

159

22.09.000.000

1321739

0

11042022

CRISTIAN
ANDRES
HERNANDEZ
MONCADA

2022

242

22.09.000.000

1600000

03052022

09128

76272704 8

TRANSPORTES
JOSE
ABRAHAM
MATUS
ARRIAGADA
E.ILR.L.

2022

243

22.09.000.000

1400000

03052022

09128

76272704 8

09128

TRANSPORTES

ARRIAGADA
E.ILR.L.

2022

157

22.09.000.000

1156522

10042022

datos personales tachados para cumplir]
Ley N° 19.628

09128

GABRIEL
ARTEMIO
MATUS
HERNANDEZ

2022

286

22.09.000.000

1211200

09052022

09128

GABRIEL
ARTEMIO
MATUS
HERNANDEZ

2022

173

22.09.000.000

1000557

12042022

09128

GABRIEL
ARTEMIO
MATUS
HERNANDEZ

2022

172

22.09.000.000

1073913

12042022

09128

SILVIAPAOLA
GONZALEZ
VELASQUEZ

2022

170

22.09.000.000

2643478

12042022

09128

SILVIAPAOLA
GONZALEZ
VELASQUEZ

2022

264

22.09.000.000

3200000

06052022

09128

RAMON
NICOLAS
JIMENEZ
SANHUEZA

2022

281

22.09.000.000

1400000

09052022

09128

PATRICIO
ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT

2022

314

22.03.000.000

770525

11052022

09128

PATRICIO
ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT

2022

314

22.03.000.000

3852625

11052022

09128

PATRICIO
ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT

2022

314

22.03.000.000

2091425

11052022

SANDRO
RODRIGO
GALAZ AROCA

2022

294

22.01.000.000

729500

09052022




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

09128

09128

Id Legal

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

Rut Digito i
[datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

CRISTIAN
ANDRES
HERNANDEZ
MONCADA

2022

2

1

283

22.09.000.000

672433

0

09052022

91806000 6

ABASTIBLE

2022

334

22.05.000.000

796005

19052022

09128

77143590 4

LIMITADA

2022

311

22.04.000.000

676196

10052022

09128

77168105 0

COMERCIALIZ
ADORA
TECNOIMPOR
T SPA

2022

322

29.06.000.000

12776746

13052022

09128

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

GUILLERMO
MANUEL
ANGEL
GARCIA VERA

2022

8109

22.09.000.000

150000

29042022

09128

77497225

COMERCIALIZ
ADORA
LEFUN SPA

2022

8140

22.04.000.000

66999

18052022

09128

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

MIRIAM
TERESA
STEPKE
VASQUEZ

2022

8139

22.04.000.000

159116

13052022

09128

09128

69191500 k

[datos personales tachados para cumplir

ILUSTRE
MUNICIPALID
AD DE
VILLARRICA

2022

21.03.000.000

991162

31052022

Ley N° 19.628

JUAN DE DIOS
SOTO OJEDA

2022

8103

22.02.000.000

163734

09128

76073162

SOCIEDAD
AUSTRAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

53924799

22.05.000.000

38200

31052022

09128

76073162 5

SOCIEDAD
AUSTRAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

53924429

22.05.000.000

32400

31052022

09128

76073162 5

SOCIEDAD
AUSTRAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

53925675

22.05.000.000

440200

31052022

09128

76073164 1

EMPRESA
ELECTRICA
DE LA
FRONTERA
SA.

2022

47831689

22.05.000.000

437600

31052022

09128

76411321 7

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331594450

22.05.000.000

1142000

26052022

09128

78397530 0

CIA.
DISTRIBUIDOR
A DE ENERGIA
ELECTRICA

2022

485179

22.05.000.000

95700

25022022

09128

76215637 7

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

883382

22.05.000.000

187700

25052022




Informe de Pasivos

I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA

AREA EDUCACION

Id Legal

Rut

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

76215637

Digito
7

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

2

1

25820342

22.05.000.000

93500

0

25052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

883361

22.05.000.000

1730650

25052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

258333394

22.05.000.000

45850

26052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

883541

22.05.000.000

124700

26052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

25833545

22.05.000.000

1450

26052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

883705

22.05.000.000

26000

27052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

883707

22.05.000.000

19050

27052022

09128

76215637

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

25845013

22.05.000.000

1450

27052022

09128

77143590

DOBLER
RETAIL
LIMITADA

2022

218

22.04.000.000

248423

21042022

09128

76073162

SOCIEDAD
AUSTRAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

53923300

22.05.000.000

43900

31052022

09128

78633060

SOCIEDAD
AGRICOLA
HUIFQUENCO
Y CIA.
LIMITADA

2022

8152

22.04.000.000

126899

25052022

09128

69191500

ILUSTRE
MUNICIPALID
AD DE
VILLARRICA

2022

21.03.000.000

1149497

02062022

09128

76298053

09128

09128

76743082

09128

09128

Ley N° 19.628

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

datos personales tachados para cumplir

ZAMORANO
PERFORMANC
E LIMITADA

2022

356

22.04.000.000

332010

30052022

PATRICIO
ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT

2022

314

22.03.000.000

1320900

11052022

EMPRESA DE
TRANSPORTE
MICHELLE
LIMITADA

2022

250

22.09.000.000

1666000

04052022

JACQUELINE
MAGALY
CAMPOS
ARAVENA

2022

8408

22.09.000.000

1270839

26052022

ORFILIO
DAVID SALAS
MOSCOSO

2022

8117

22.08.000.000

50000

09052022
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I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA

AREA EDUCACION

Id Legal

Rut

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres
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Actual Monto
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Tipo Doc

09128

76215637

Digito
7

AGUAS
ARAUCANIA
SA

2022

2

1

884235

22.05.000.000

242911

0

31052022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331932453

22.05.000.000

1000

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331956622

22.05.000.000

8100

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331908884

22.05.000.000

48800

01062022

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331956623

22.05.000.000

67000

01062022

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331890904

22.05.000.000

27700

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331968897

22.05.000.000

36400

02062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331956851

22.05.000.000

226200

01062022

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331916827

22.05.000.000

175300

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331936738

22.05.000.000

699900

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331926337

22.05.000.000

1868000

01062022

09128

76411321

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DSA.

2022

331939243

22.05.000.000

94400

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

331952460

22.05.000.000

383200

01062022

09128

76411321

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DSA.

2022

331901493

22.05.000.000

50400

01062022




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc
09128 76411321 7 COMPANIA 2022 2 1 331913874 22.05.000.000 868900 0 01062022

GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 76411321 7 COMPANIA 2022 2 1 331936739 22.05.000.000 1306200 0 01062022
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 76411321 7 COMPANIA 2022 2 1 331942904 22.05.000.000 100800 0 01062022
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 76411321 7 COMPANIA 2022 2 1 331939244 22.05.000.000 690500 0 01062022
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 884491 22.05.000.000 371250 0 01062022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 884494 22.05.000.000 752550 0 01062022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 25869812 22.05.000.000 26100 0 01062022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 884504 22.05.000.000 202000 0 01062022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 25870205 22.05.000.000 1450 0 01062022
ARAUCANIA
SA

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046922 22.05.000.000 18344 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046886 22.05.000.000 21742 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046923 22.05.000.000 23266 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046889 22.05.000.000 20478 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046910 22.05.000.000 13990 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046906 22.05.000.000 21976 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046874 22.05.000.000 20805 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046905 22.05.000.000 20712 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046902 22.05.000.000 21153 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046880 22.05.000.000 21724 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046894 22.05.000.000 21903 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046896 22.05.000.000 23664 0 01062022
CHILE S.A.

09128 90635000 9 TELEFONICA 2022 2 1 48046884 22.05.000.000 25636 0 01062022
CHILE S.A.




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc

09128 77010082 8 GRABA TU 2022 2 1 8138 22.04.000.000 164000 0 13052022
IDEA SPA

datos personales tachados para cumplir [EYy=Iel[e] 2022 2 1 314 22.03.000.000 1210825 0 11052022
Ley N° 19.628 ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT

09128 76961172 k TRANSPORTES | 2022 2 1 188 22.09.000.000 1609986 0 19042022

LUIS
OSVALDO
ROJAS
CASTILLO
EIRL

09128 77376606 1 CORREO DEL 2022 2 1 254 22.07.000.000 520000 0 04052022
LAGO SPA

09128 oAt "_ onale co ° Sl SANDRA 2022 2 1 8067 22.04.000.000 129000 0 14042022
o MARGARITA
GARCES

n " IBARRA

09128 76411321 7 COMPARNIA 2022 2 1 331912425 22.05.000.000 552000 0 01062022
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

09128 datos personales tachados para cumplir [ENYINEIN 2022 2 1 388 22.09.000.000 300000 0 10052022
ey N° 19.628 ANTONIETA

FIGUEROA

MUROZ

09128 JUAN CARLOS | 2022 2 1 388 22.09.000.000 300000 0 10052022

FUICA GAETE

09128 96525030 CAS-CHILES. 2022 2 1 47332 22.09.000.000 1050464 0 01062022
A.DE I

09128 datos personales tachados para cumplir I F=Iei[e] 2022 2 1 314 22.03.000.000 550875 0 11052022
Ley N° 19.628 ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT

09128 SILVIAPAOLA | 2022 2 1 239 22.09.000.000 1214576 0 03052022
GONZALEZ

VELASQUEZ

09128 ALEX 2022 2 1 225 22.06.000.000 1904000 0 26042022
ANTONIO
SANDOVAL

CEBALLO

09128 81698900 PONTIF. UNIV. | 2022 2 1 202 22.04.000.000 1084447 0 20042022
CATOLICA DE
CHILE

09128 ‘L’:m;figsggg'es ERECCEEEERE [ ENRIQUEZ | 2022 2 1 261 29.04.000.000 4236019 0 05052022
Y : SEPULVEDA
JOSE HERNAN

CRISTIAN 2022 2 1 317 22.04.000.000 561680 0 13052022
LUIS
VASQUEZ
NAMBRARD

09128

PATRICIO 2022 2 1 314 22.03.000.000 770525 0 11052022
ROLANDO
NICKEL
SEIFFERT




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc

09128 76272704 8 TRANSPORTES | 2022 2 1 330 22.09.000.000 1230000 0 25052022
JOSE
ABRAHAM
MATUS
ARRIAGADA
E.lLR.L.

09128 91806000 6 ABASTIBLE 2022 2 1 72 22.05.000.000 666876 0 22032022
S.A.

09128 76231834 2 SOCIEDAD 2022 2 1 255 29.04.000.000 2882156 0 04052022
COMERCIAL
PC OLIVA

[datos personales tachados para

cumplir Ley N° 19.628 MIRIAM 2022 2 1 8167 22.04.000.000 167696 0 30052022

STEPKE
VASQUEZ

09128

ELI ROSENDO | 2022 2 1 370 22.09.000.000 1238160 0 01062022
DE LA
GUARDA
TORO

MARCO 2022 2 1 372 22.09.000.000 882496 0 01062022
ESTEBAN
QUILENAN
CONCHA

09128 MARCO 2022 2 1 371 22.09.000.000 1324992 0 01062022
ESTEBAN
QUILERAN

CONCHA

09128 76744327 7 COMERCIALIZ | 2022 2 1 274 22.04.000.000 1046807 0 06052022
ADORA RUDY
MANUEL
POBLETE
SEPULVEDA
E.lLR.L.

09128 91806000 6 ABASTIBLE 2022 2 1 73 22.05.000.000 1562713 0 22032022
S.A.

09128 76943080 6 LIBRERIA 2022 2 1 324 22.04.000.000 502370 0 13052022
ATLANTIK
LIMITADA

09128 datos personales tachados pa SN FERNANDO 2022 2 1 8178 22.08.000.000 172500 0 01062022
° ORTEGA
GUTIERREZ

09128 JACQUELINE 2022 2 1 8165 22.04.000.000 127000 0 30052022
GUERRERO
PINILLA

09128 HUGO JARA 2022 2 1 8142 22.04.000.000 161999 0 18052022
SANHUEZA

09128 TIBALDO 2022 2 1 8021 22.04.000.000 165060 165060 16032022
ANDRES
CARRASCO
CLASSEN

09128 MIRIAM 2022 2 1 8020 22.04.000.000 165179 165179 16032022
TERESA
STEPKE
VASQUEZ




Informe de Pasivos
I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal Rut Digito Nombre Anio Trimestre Id Sector Documento Concepto Pres Detalle Actual Monto Actual Mp Fecha Emision Tipo Doc

09128 65181339 5 FUNDACION 2022 2 1 40 22.11.000.000 4000000 4000000 02032022
NODO
EDUCATIVO

| —— (1 2 [0S personale a aos p p PUCON
09128 e 9.628 HUGO JARA 2022 2 1 8030 22.04.000.000 43792 43792 24032022
SANHUEZA

09128 JUAN EMILIO 2022 2 1 43 22.09.000.000 1154300 1154300 07032022
CASTRO
RODRIGUEZ

09128 79588870 5 ESMAX 2022 2 1 51 22.03.000.000 2000000 2000000 09032022
DISTRIBUCION
SPA

09128 78397530 0 CIA. 2022 2 1 479974 22.05.000.000 61400 61400 25032022
DISTRIBUIDOR
A DE ENERGIA
ELECTRICA

09128 77224100 3 SISTEMAS 2022 2 1 8015 22.08.000.000 41400 41400 11032022
CONTRA
INCENDIOS
SUPER
LIMITADA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 868501 22.05.000.000 1450 1450 25032022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 25330041 22.05.000.000 45850 45850 25032022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 25343088 22.05.000.000 34350 34350 28032022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 868619 22.05.000.000 140800 140800 28032022
ARAUCANIA
SA

09128 76215637 7 AGUAS 2022 2 1 25343240 22.05.000.000 1500 1500 28032022
ARAUCANIA
SA

09128 76343454 0 TRANSPORTES | 2022 2 1 8011 22.09.000.000 65000 65000 07032022
MYRIAM Y

SERGIO
CEEIE B ECIEC R ETEXSNTIEN | |MITADA

Ley N° 19.628 RODRIGO 2022 2 1 2 21.03.000.000 750000 750000 31032022

ANRIQUEZ 2022 2 1 80 21.03.000.000 1200000 1200000 30032022

RAMON 2022 2 1 5 22.09.000.000 800000 800000 05012022

SANHUEZA

09128 77363956 6 PRODUCTOS 2022 2 1 35 22.04.000.000 666400 666400 24022022
NATURALES E
INSUMOS
MEDICOS
LIMITADA
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I. MUNICIPALIDAD DE VILLARRICA
AREA EDUCACION

Id Legal

Nombre

Anio

Trimestre

1d Sector

Documento

Concepto Pres

Detalle

Actual Monto

Actual Mp

Fecha Emision

Tipo Doc

09128

Rut Digito
77143590 4

DOBLER
RETAIL
LIMITADA

2022

2

1

55

22.04.000.000

190969

190969

11032022

09128

09128

77143590 4

DOBLER
RETAIL
LIMITADA

2022

88

22.04.000.000

350342

350342

25032022

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

ISMAEL
FIGUEROA
RIOS

2022

130

21.03.000.000

500000

500000

30032022

09128

09128

96556930 8

SODEXO
SOLUCIONES
DE
MOTIVACION
CHILE S.A.

2022

22.02.000.000

15362424

15362424

27012022

datos personales tachados para cumplir
Ley N° 19.628

YOLANDA
ELVIRA
PALMA
PAINENAHUEL

2022

8038

22.04.000.000

164709

164709

29032022

09128

09128

09128 76113351
datos personales tachados para cumplir

CONECTATE
GLOBAL S.A.

2022

67

29.04.000.000

4950400

4950400

18032022

Ley N° 19.628

HUGO JARA
SANHUEZA

2022

8005

22.04.000.000

48314

48314

04022022

GABRIELA
MARLEN
CARRILLO
BARRERA

2022

8041

22.08.000.000

165529

165529

29032022

09128

77143590 4

DOBLER
RETAIL
LIMITADA

2022

98

22.04.000.000

32837

32837

30032022

09128

76411321 7

COMPARNIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DSA.

2022

325104270

22.05.000.000

184400

184400

22032022

09128

76411321 7

COMPANIA
GENERAL DE
ELECTRICIDA
DS.A.

2022

325392533

22.05.000.000

728000

728000

24032022

09128

09128

76298053 3

datos personales tachados para cumplir

ZAMORANO
PERFORMANC
E LIMITADA

2022

69

22.04.000.000

517650

517650

21032022

Ley N° 19.628

MANUEL
MORALES
BEROIZA

2022

8036

22.04.000.000

117501

117501

28032022






